
Költségvetés

Havi adat Halmozott Havi adat Halmozott

Január 3600 3600 5000 5000

Február 3500 7100 3500 8500

Március 6500 13600 4300 12800

Április 4000 17600 4500 17300

Május 3450 21050 4500 21800

Június 4000 25050 4400 26200

Július 6000 31050 4147 30347

Augusztus 5650 36700 4987 35334

Szeptember 6500 43200 4914 40248

Október 6023 49223 5000 45248

November 3500 52723 4400 49648

December 3940 56663 5681 55329

                            11.melléklet az 1/2014.(III.20.) önkormányzati rendelethez

Előirányzat felhasználás ütemei 2013. év

Hónapok
Bevételi előirányzat felhasználás 

ütemezése
Kiadási előirányzat felhasználás ütemezése

ezer forintban


